
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" 
МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА

МЕЩ ЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
"МЭГАРИФ БУЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700 ’ Тукай ур., 13 НЧС ЙОрТ, МИНЗЭЛЭ Ш., 423700
1 ел.: 3-1 У-lP, факс: 3-1У-иь, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ra/menzelimk/roo

ПРИКАЗ

от « // » О { W2b № /
о подведения итогов муниципального конкурса поделок и рисунков 

«Мы разные, но мы вместе» в рамках декады инвалидов 
среди детей-ии валил ов и детей с ОВЗ Мендели некого муниципального района

На основании годового плана мероприятий МКУ «Отдел образования» на 2022-2023 
учебный год проводился конкурс поделок и рисунков «Мы разные, но мы вместе» в рамках декады 
инвалидов среди детей-инвалидов и детей с ОВЗ Мензелинского муниципального района РТ 
На Конкурс было представлено 11 работ из 5 образовательных организаций.
На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями Конкурса следующих учащихся:

ФИО участника ОО ФИО педагога Возрастная
категория

Номинаци
я

место

Зинатуллина Амина МБОУ «Гимназия» Мухамадеева Р.Ш. 1-4 класс рисунок I
Пузырева Вероника МБОУ «СОШ №3» Хисматуллина И.Ф. 5-8 класс рисунок Г

Алкина Динара МБОУ «СОШ№1» Ильина О.В. 9-11 класс рисунок I
Бурдюгова Диана МБОУ «Топасевская 

НОШ»
Белякова О.И. 1-4 класс поделка Г

Лесков Арсений ГАУСО РЦДПОВ 
«Умырзая»

Шаймарданов Р.Р. 5-8 класс поделка I

2. Признать призерами Конкурса следующих учащихся:

ФИО участника ОО ФИО педагога Возрастная
категория

Номинация место

Колесова Виктория МБОУ «СОШ №3» Кукаркина Д.Е. 1-4 класс рисунок II
Гилязетдинова Ралина МБОУ «Гимназия» Асылгареева Г.Х. 1-4 клаес рисунок III

Харисова Самира МБОУ «СОШ№1» Шайхутдинова О.В. 1-4 класс рисунок III
Митюшкина
Валентина

МБОУ «Топасевская 
НОШ»

Белякова О.И. 1-4 класс поделка II

Сухорукова Дарья МБОУ «Топасевская 
НОШ»

Белякова О.И. 1-4 класс поделка III

Петриченко

Александра
МБОУ «СОШ №3» Вахитова Г.В. 

*
1-4 клаес поселка III

жжх

3. Победителям и призерам Конкурса выдать дипломы МКУ «ОО»
4. За учаетже в Конкурсе выдать сертификаты МКУ «ОО»
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя МКУ «Отдел 
образования» Д.Р.Едизарову.

Руководитель Л.В. Петраев

mailto:oo.mnz@tatar.ru

